
Uchwała Nr 25/2009 
Zarządu Powiatu w Ełku  
z dnia 12 marca 2009 r. 

 
w sprawie terminów i zasad rekrutacji kandydatów do szkół ponadgimnazjalnych                
na rok szkolny 2009/2010 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz Rozporządzenie 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie warunków i trybu 
przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz przechodzenia z jednych typów szkół do 
innych (Dz. U. Nr 26, poz. 232 z późn. zm.: Dz.U. z 2009 r. Nr 31, poz. 208) Zarząd Powiatu 
w Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
Ustala się na terenie powiatu ełckiego następujące zasady przyznawania punktów za oceny 
uzyskane w gimnazjum i szczególne osiągnięcia uczniów: 
 

Lp. Zagadnienie Punktacja szczegółowa Punktacja 
maksymalna 

Ocena dopuszczająca – 6 
punktów 
Ocena dostateczna – 9 punktów 
Ocena dobra – 12 punktów 
Ocena bardzo dobra – 15 
punktów 

1. Język polski 

Ocena celująca – 18 punktów 

do 18 punktów 

Ocena dopuszczająca – 6 
punktów 
Ocena dostateczna – 9 punktów 
Ocena dobra – 12 punktów 
Ocena bardzo dobra – 15 
punktów 

2. Matematyka 

Ocena celująca – 18 punktów 

do 18 punktów 

Ocena dopuszczająca – 6 
punktów 
Ocena dostateczna – 9 punktów 
Ocena dobra – 12 punktów 
Ocena bardzo dobra – 15 
punktów 

3. Język obcy 

Ocena celująca – 18 punktów 

do 18 punktów 

Ocena dopuszczająca – 6 
punktów 
Ocena dostateczna – 9 punktów 
Ocena dobra – 12 punktów 
Ocena bardzo dobra – 15 
punktów 

4. Geografia 

Ocena celująca – 18 punktów 

do18 punktów 

5. Świadectwo ukończenia gimnazjum z wyróŜnieniem 10 punktów 



Laureat konkursów 
przedmiotowych 
organizowanych przez Kuratora 
Oświaty na szczeblu 
wojewódzkim  

10 punktów 

6. Szczególne osiągnięcia 
ucznia wymienione na 
świadectwie ukończenia 
gimnazjum 

Udział w konkursach 
przedmiotowych 
organizowanych przez Kuratora 
Oświaty na szczeblu 
wojewódzkim 

4 punkty 

Za I, II i III miejsce na szczeblu 
wojewódzkim 

8 punktów 
7. Osiągnięcia sportowe i 

artystyczne co najmniej na 
szczeblu powiatowym 
 
 

Za I, II i III miejsce na szczeblu 
powiatowym  5 punktów 

8. Maksymalna liczba punktów uzyskanych na podstawie                      
§ 1. pkt od 1-7 

100 punktów 

9. Egzamin gimnazjalny 100 punktów 
10. Maksymalna liczba punktów uzyskanych w wyniku 

rekrutacji (§ 1 pkt 8 i pkt 9) 
200 punktów 

 
§ 2. 

 
Harmonogram rekrutacji stosuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 2 Warmińsko-Mazurskiego 
Kuratora Oświaty z dnia 2 lutego 2009 r. w sprawie terminów rekrutacji do gimnazjów i szkół 
ponadgimnazjalnych, terminów składania dokumentów oraz przeliczania na punkty ocen                   
z języka polskiego i trzech wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych w roku szkolnym 
2009/2010.  

§ 3. 
 
Punkt Naboru dla kandydatów z terenu nieobjętego elektronicznym systemem naboru 
uczniów do szkół ponadgimnazjalnych ustala się u Koordynatora Centralnej Bazy Danych. 

 
§ 4. 

 
Traci moc Uchwała Nr 19/2009 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 17 lutego 2009 r. w sprawie 
terminów i zasad rekrutacji kandydatów do szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 
2009/2010. 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego 
w Ełku. 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  


